
 

NACIONALINĖ PRAKTINIO ŠAUDYMO ASOCIACIJA 
 

NATIONAL PRACTICAL SHOOTING ASSOCIATION 
OF LITHUANIA 

 
 
 
 

Juridinių asmenų registras 
Kodas 124480690 

Adresas: 
Liepyno g. 7 
LT-08108 Vilnius 

Tel.: 8 687 51200 
El. paštas: info@npsa.lt 
www.npsa.lt 

AB Hansabankas 
banko kodas 73000 
sąsk. Nr. LT89 7300 0100 0247 6707 

 
 

NACIONALINĖS PRAKTINIO ŠAUDYMO ASOCIACIJOS 
TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 
 

2009 m. sausio 5 d. Nr. P-3 
 

 
Posėdis įvyko: 2009-01-05 elektroninėmis bendravimo primonėmis. 
Posėdžio pirmininkas: Saulius Rutkauskas, Nacionalinės praktinio šaudymo 

asociacijos (toliau – NPŠA) Regiono direktorius. 
Posėdžio sekretorius: Linas Karosas, NPŠA generalinis sekretorius. 
Dalyvavo NPŠA tarybos nariai: Vaidas Sabaliauskas, Saulius Navickas, Edmundas 

Šalna, Dmitrij Kosarev, Vytas Purvinis, Mindaugas Grigaitis, Saulius Umbusevičius. Kvorumas 
yra. 

 
DARBOTVARKĖ:  
1. Dėl NPŠA narių išbraukimo iš asociacijos. 
2. Dėl visuotinio NPŠA narių susirinkimo sušaukimo. 
 
 
1. SVARSTYTA. Dėl NPŠA narių išbraukimo iš asociacijos jų pačių prašymu. 
NPŠA taryba gavo Valdo Fnažonoko, Eglės Navickaitės, Nerijaus Šivicko, Egidijaus 

Diržio, Mariaus Eigmino, Dariau  Mačiulaičio ir Andriaus Jackevičiaus rašytinius prašymus 
išbraukti juos iš NPŠA narių.  

NUTARTA. Vienbalsiai nutarta išbraukti iš NPŠA narių:  
1. Valdą Fnažonoką; 
2. Eglę Navickaitę; 
3. Nerijų Šivicką; 
4. Egidijų Diržį; 
5. Marių Eigminą; 
6. Darių Mačiulaitį; 
7. Andrių Jackevičių. 
Taip pat vienbalsiai pritarta už trijų metų narystės įsiskolinimą iš NPŠA narių išbraukti 

Daniel Bojarin. 
 
2. SVARSTYTA. Dėl visuotinio NPŠA narių susirinkimo sušaukimo. 
NUTARTA. Vienbalsiai nutarta 2009 m. vasario 7 d. 10.00 val. sušaukti visuotinį 

NPŠA narių susirinkimą Kaune, viešbutyje „Reval Hotel“. Apie visuotinį susirinkimą paskelbti 
NPŠA svetainėje www.ipsc.lt įpareigojamas generalinis sekretorius Linas Karosas.  

 
 

Posėdžio pirmininkas      Saulius Rutkauskas 
 

Posėdžio sekretorius      Linas Karosas 
 


